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Camp. Reg. FMI MX 2016 - 2" Prova - Durazzano (BN) N——=22

LAY

ICamp. Regionale FMI 27 Prova - Durazzano
MX2 Mid Class Durazzano 1,500 Km. ._._.
Seconda Manche 28/03/2016 14:20 .
Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:19:05

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(515) Di Carlo Giuseppe (397) Ferraiuolo Biagio (12) Gaudio Luigi
1 14:20:50.756 1 14:21:00.635 1 14:20:59.517
2 1:48.119 +0.318 14:22:38.875 2 1:55.706 +6.467 14:22:56.341 2 14:22:53.466
3 1:48.338 +0.537 14:24:27.213 3 1:52.062 +2.823 14:24:48.403 3 1:54.517 +0.568 14:24:47.983
4 14:26:15.014 4 1:49.872 +0.633 14:26:38.275 4 1:56.012 +2.063 14:26:43.995
5 1:48.226 +0.425 14:28:03.240 5 1:49.848 +0.609 14:28:28.123 5 1:55.423 +1.474 14:28:39.418
6 1:48.528 +0.727 14:29:51.768 6 14:30:17.362 6 1:54.358 +0.409 14:30:33.776
7 1:49.781 +1.980 14:31:41.549 7 1:50.502 +1.263 14:32:07.864 7 1:55.338 +1.389 14:32:29.114
8 1:50.008 +2.207 14:33:31.557 8 1:49.866 +0.627 14:33:57.730 8 1:55.859 +1.910 14:34:24.973
9 1:50.489 +2.688 14:35:22.046 9 1:50.998 +1.759 14:35:48.728 9 1:55.996 +2.047 14:36:20.969
(311) Picariello Andrea (319) Raccio Antonio (231) Pezzuto Antonello
T 1420.54 446 1 14:21:01.345 1 14:21:05.104
2 1:49.746 +0.863 14:22:44.192 2 1:52.610 +2.669 14:22:53.955 2 1:55.779 +1.798 14:23:00.883
3 1:49.268 +0.385 14:24:33.460 3 1:50.772 +0.831 14:24:44.727 3 1:55.306 +1.325 14:24:56.189
4 14:26:22.343 4 1:50.649 +0.708 14:26:35.376 4 14:26:50.170
5 1:49.712 +0.829 14:28:12.055 5 1:50.864 +0.923 14:28:26.240 5 1:54.136 +0.155 14:28:44.306
6 1:49.442 +0.559 14:30:01.497 6 1:51.373 +1.432 14:30:17.613 6 1:55.967 +1.986 14:30:40.273
7 1.49.967 +1.084 14:31:51.464 7 1:51.070 +1.129 14:32:08.683 7 1:57.347 +3.366 14:32:37.620
8 1:50.357 +1.474 14:33:41.821 8 14:33:58.624 8 1:57.808 +3.827 14:34:35.428
9 1:50.067 +1.184 14:35:31.888 9 1:55.633 +5.692 14:35:54.257 9 2:00.471 +6.490 14:36:35.899
(38) Scardi Marcello (228) Errico Alessio
1 14:20:53.788 1 14:21:13.487
2 1:50.045 +1.099 14:22:43.833 2 14:23:03.026
3 14:24:32.779 3 1:50.637 +1.098 14:24:53.663
4 1:49.629 +0.683 14:26:22.408 4 1:50.866 +1.327 14:26:44.529
5 1:51.729 +2.783 14:28:14.137 5 1:51.408 +1.869 14:28:35.937
6 1:51.069 +2.123 14:30:05.206 6 1:50.897 +1.358 14:30:26.834
7 1:50.179 +1.233 14:31:55.385 7 1:51.021 +1.482 14:32:17.855
8 1:49.100 +0.154 14:33:44.485 8 1:50.512 +0.973 14:34:08.367
9 1:50.636 +1.690 14:35:35.121 9 1:52.835 +3.296 14:36:01.202
(163) Vitolo Mirko (90) Amadei Daniele
1 14:20:52.173 1 14:20:57.877
2 1:49.839 +0.487 14:22:42.012 2 1:51.405 +1.731 14:22:49.282
3 1:50.781 +1.429 14:24:32.793 3 1:49.969 +0.295 14:24:39.251
4 1:51.414 +2.062 14:26:24.207 4 1:49.682 +0.008 14:26:28.933
5 1:50.524 +1.172 14:28:14.731 5 14:28:18.607
6 14:30:04.083 6 1:51.758 +2.084 14:30:10.365
7 1:50.664 +1.312 14:31:54.747 7 1:53.896 +4.222 14:32:04.261
8 1:51.571 +2.219 14:33:46.318 8 1:50.881 +1.207 14:33:55.142
9 1:54.039 +4.687 14:35:40.357 9 2:09.348 +19.674 14:36:04.490
(738) Fascelli Fabrizio (933) Buonocore Giacomo
1 14:20:56.094 1 14:20:59.925
2 1:47.195 +0.244 14:22:43.289 2 1:55.235 +3.218 14:22:55.160
3 1:47.206 +0.255 14:24:30.495 3 1:54.190 +2.173 14:24:49.350
4 1:47.147 +0.196 14:26:17.642 4 14:26:41.367
5 2:05.020 +18.069 14:28:22.662 5 1:52.039 +0.022 14:28:33.406
6 1:49.278 +2.327 14:30:11.940 6 1:52.216 +0.199 14:30:25.622
7 1:49.320 +2.369 14:32:01.260 7 1:53.839 +1.822 14:32:19.461
8 14:33:48.211 8 1:53.071 +1.054 14:34:12.532
9 1:57.160 +10.209 14:35:45.371 9 1:53.899 +1.882 14:36:06.431
(558) Vitolo Francesco (553) Corrado Salvatore
1 14:21:03.614 1 14:20:55.887
2 1:51.775 +3.044 14:22:55.389 2 1:58.755 +8.649 14:22:54.642
3 1:51.028 +2.297 14:24:46.417 3 1:50.688 +0.582 14:24:45.330
4 14:26:35.148 4 1:52.394 +2.288 14:26:37.724
5 1:49.974 +1.243 14:28:25.122 5 1:53.788 +3.682 14:28:31.512
6 1:51.169 +2.438 14:30:16.291 6 1:50.148 +0.042 14:30:21.660
7 1:50.459 +1.728 14:32:06.750 7 14:32:11.766
8 1:50.045 +1.314 14:33:56.795 8 2:09.310 +19.204 14:34:21.076
9 1:50.356 +1.625 14:35:47.151 9 1:53.018 +2.912 14:36:14.094
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo Orbits

Direttore di gara : Lorenzo Nave
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